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Rusiyanın anti-Paşinyan məntiqi:  
Qarabağda hər şeyi edəcəkdik, 
imkan vermədi
Ermənistanın baş nazirinin xalqa müraciətindəki fikirlər hiddət doğurub

Rusiya Ermənistanla, o cümlədən ölkənin baş naziri Nikol Paşinyanla dialoqu davam 
etdirəcək. Bunu Rusiya Prezidentinin mətbuat katibi Dmitri Peskov Ermənistanın baş 
naziri Nikol Paşinyanın xalqa 24 sentyabr 2023-cü il tarixli müraciətində səsləndirdiyi 
fikirlərə cavab olaraq bildirib. Qeyd edək ki, N.Paşinyan Azərbaycanın Qarabağda, 
guya, etnik təmizləmə siyasəti apardığını və bölgədəki Rusiya sülhməramlılarının 
buna biganə yanaşdığını bildirmişdi. O, eyni zamanda Moskvanın Ermənistanın 
təhlükəsizlik maraqlarını ödəmədiyini vurğulamışdı. Ümumən, Nikolun müraciəti anti-
Rusiya manifesti xarakteri daşımışdı. Baş nazir, faktiki olaraq, Kremli Ermənistanın 
təhlükəsizliyinə təhdid kimi qiymətləndirmişdi. 

. eskov isə açıqlamasında, ilk növbədə, 
onu bildirib ki, usiya sülhməramlılarını nə-
dəsə günahlandırmaq cəhdləri ilə qəti şəkildə 
razılaşmır. us hərbçiləri Qarabağda əsl qəh-
rəmanlıq göstərirlər. eç kim onları heç nəyə 
görə qınaya bilməz. “ irincisi, Ermənistan-
la müxtəli  səviyyələrdə dialoq davam edir, 
xüsusən də bu çətin günlərdə. ilirsiniz, bu 
yaxınlarda utin aşinyanla tele on danışığı 
apardı. iz bu anın emosional intensivliyini 
başa düşürük. Lakin məsuliyyəti üzərimizə 
qoymaq cəhdi ilə qəti şəkildə razılaşmırıq”, 
 deyən . eskov usiya sülhməramlılarının 

Qarabağda öz mandatlarına uyğun əaliyyət 
göstərdiklərini vurğulayıb  “ iz öz unksiya-
larımızı yerinə yetirməyi, erməni tərə i ilə, a-
şinyanla dialoqu davam etdirəcəyik”.

eskov usiya sülhməramlı kontingetinin 
Qarabağda qalma müddəti ilə bağlı sualı ca-
vablandırarkən iki məqama toxunub. irincisi, 
o deyib ki, bu barədə dəqiq məlumatı yoxdur. 
kincisi və maraqlısı isə budur ki, rezident 
utinin sözçüsü usiyanın akı ilə əlaqələrini 

davam etdirdiyini vurğulayıb. u isə o demək-
dir ki, sülhməramlılarla bağlı üçtərə i əya-
nat məntiqi, aktiki olaraq, sıradan çıxıb. ada 
salaq ki, həmin bəyanatda rus hərbçilərinin 
Qarabağda qalma müddətinə dair razılıq veri-
lib verilməməsi məsələsi həm Azərbaycanın, 
həm də Ermənistanın üzərində idi. eskovun 
cavabından gəlinən qənaət isə budur ki, artıq 
məsələ ilə bağlı rəvanın legitimliyi qalmayıb  
“ ələlik kiminsə bunu deyə bilməsi ehtimalı 
azdır. ünki onlar sülhməramlılar  red.  indi, 
aktiki olaraq, Azərbaycan ərazisindədirlər. 
iz akı ilə əlaqələrimizi davam etdiririk”.

usiya rezidentinin mətbuat katibinin 
ikirlərindən bu qənaət də hasil olur ki, Ermə-

nistan, Qarabağ da daxil olmaqla, Azərbayca-
nın ərazi bütövlüyünü tanıyıbsa, o zaman i-
kolun bölgə ermənilərinin köçündə oskvanı 
günahlandırmağa heç bir əsası yoxdur. igər 
tərə dən, eskov usiya sülhməramlılarının 
hazırda Qarabağ erməniləri ilə Azərbaycan ha-
kimiyyətinin nümayəndələri arasında başlamış 
danışıqlarında iştirak etdiklərini də diqqətə 
çatdırıb. 

***
Qeyd edək ki, aşinyanın ikirlərinə usi-

yanın arici şlər azirliyi də reaksiya verib. 
əinki reaksiya verib, qurum Ermənistanın 

baş nazirinin söylədiklərini yetərincə böyük 
həcmli bəyanatla cavablandırıb. əyanatın ilk 
cümləsində bildirilib ki, Ermənistanın baş na-
ziri ikol aşinyanın  sentyabr cü il 
tarixli müraciətində usiyaya qarşı qəbuledil-
məz hücumlar var. azirliyin yaydığı sənəddə, 
habelə, aşinyanın daxili və xarici siyasətdəki 
uğursuzluqlara görə məsuliyyətdən uzaq dur-
maq, günahı oskvanın üzərinə atmaq niyyəti 
önə çəkilib. ildirilib ki, Qərbdən ilhamlanan 
erməni baş nazirin dedikləri usiya və onun 
müttə iqlik münasibətlərinə qarşı dağıdıcı ya-
naşmanın epizodik yox, sistemli xarakter daşı-
dığının təsdiqidir.

 hesab edib ki, aşinyan öz ikirləri 
ilə ölkəsinin bilərəkdən usiyadan üz dön-
dərməyə hazırlaşdığını göstərdi. azirliyin 
qənaətincə, o, Ermənistanın inkişa ı naminə 
yeni Qərb vektoru təyin etmək üçün addımlar 
atır, durumu usiya və nin səhvləri ilə 
inandırıcı şəkildə əsaslandırmağa çalışır. An-
caq unudur ki, oskva və rəvanın təhlükə-
sizlik və inkişa  məsələlərindəki maraqları, 
əsasən, oxşardır. A  və digər A O ölkələri 
isə usiyaya nəinki strate i ziyan vurmağı, 
həm də Avrasiya məkanında ümumi sabitliyi 
pozmağı qarşılarına məqsəd qoyublar. 

oskvanın həmişə müttə iqlik öhdəlik-
lərinə sadiq qaldığının, erməni dövlətçiliyinə 
hörmətlə yanaşdığının, respublikanı heç vaxt 
seçim qarşısında qoymadığının vurğulandığı 
bəyanatda, eyni zamanda bildirilib ki, ci 
ilin payızında usiya və şəxsən rezident la-
dimir utinin səyləri Ermənistanın tam məğlu-
biyyətinin qarşısını almağa imkan verdi. gər 

. aşinyan bundan hə tələrlə əvvəl atəşkəsə 
razılaşsaydı, itki daha az olardı.

remlin baş diplomatiya idarəsi, həmçinin 
usiya sülhməramlılarının Qarabağdakı əa-

liyyətinə də yer verib. Qurum da eskov kimi 
bildirib ki, rus hərbçiləri bölgədə bəzən öz 
həyatları bahasına ədakarlıq göstərirlər, Azər-
baycan və Ermənistan arasında sülhün əldə 
olunması naminə son dərəcə çətin missiyasını 
yerinə yetirməkdə davam edirlər.

əyanatdakı maraqlı məqamlardan biri də 
Ermənistanda usiya şirkətlərinə süni çətinlik-
lərin yaradılması barədədir. ənəddə bununla 
bağlı siqnalların artdığı vurğulanıb. övcud 
xüsusda usiyanın Ermənistan iqtisadiyya-
tındakı rolu qabardılıb. egional məsələlərə 
gəlincə, usiya  bildirib ki, aşinyan u-
siya, Azərbaycan və Ermənistan liderlərinin 

ci ilin noyabrından Qarabağın statusu 
məsələsini gələcək nəsillərin öhdəsinə burax-
maq barədə centlmen razılaşmasına  əməl 
etmək əvəzinə, Qərbin öyüd nəsihətlərinə bo-
yun əydi. ikol raqa və rüsseldə Azərbay-
canın Qarabağ üzərində suverenliyini tanıyan 

ci il Alma Ata əyannaməsi əsasında 
hərəkət etmək qərarına gəldi. u,  noyabr 

ci il tarixli üçtərə i əyanatın imzalan-
dığı şərtləri, eləcə də usiya sülhməramlı kon-
tingentinin mövqeyini əsaslı şəkildə dəyişdi. 

Ermənistan rəhbərliyinin “uzaqgörənliyi” sə-
bəbindən ölkənin təhlükəsizliyinin möhkəm-
ləndirilməsi sahəsində bir sıra sazişləri həyata 
keçirmək mümkün olmadı. üsusən, aşinyan 
altı ölkənin bütün xarici işlər nazirləri tərə in-
dən artıq razılaşdırılmış qərarı imzalamadı və 

nin müşahidə missiyasını respublika-
nın Azərbaycanla həmsərhəd rayonlarına gön-
dərilməsinə imkan yaratmadı.

eməli, belə aydın olur ki, rəsmi rəvan 
 noyabr ci il tarixindən sonra Ermə-

nistan silahlı qüvvələrinin Qarabağda möv-
cudluğunun davam etdirilməsini israrlı şəkildə 
təkzib etməklə də durumu qızışdırıbmış. aha 
doğrusu, usiyanın onun xeyrinə çalışmasına 
imkan verməyibmiş. ər halda usiya in 
bəyanatından belə aydın olur. O da aydın olur 
ki, rəvanın belə mövqeyi bir neçə gün əvvəlki 
eskalasiyanın əsas səbəblərindən biridir. əti-
cədə yerdə qalan erməni birləşmələrinin çıxa-
rılması və “ ağlıq Qarabağ üda iə Ordusu”-
nun ağır texnika və silah sursat çıxarılmaqla 
tam tərksilahı ilə bağlı əldə edilmiş razılaşma 
real mənzərəni üzə çıxardı. u isə davamlı 
tərksilah üçün ilkin şərtlər yaratdı. 

əyanatda o da bildirilir ki, usiya və 
Azərbaycanla birgə ritmik işdən çəkinib Qər-
bə tərə  qaçmağa üstünlük verən Ermənistan 
rəhbərliyinin qeyri ardıcıl mövqeyi nəticə-
sində ci illər üçün ən yüksək sə-
viyyədə üçtərə i sazişlər kompleksinin icrası 
dalana dirəndi. Qiymətli vaxt itirildi. albuki 
bu müddət ərzində Ermənistan üçün əlavə təh-
lükəsizlik aktoruna çevriləcək sülh müqavilə-
sinin razılaşdırılması, sərhədlərin delimitasi-
yası və regional kommunikasiyaların açılması 
baxımından əhəmiyyətli irəliləyiş əldə oluna 
bilərdi. 

usiya  bildirib ki, Avropa tti aqının 
vasitəçiliyi ilə keçirilmiş raqa və rüssel gö-
rüşlərində  Ermənistanın baş nazirinin Azər-
baycanın ərazi bütövlüyünü tanımaqla yanaşı, 
Qarabağ ermənilərinin hüquq və təhlükəsizli-
yini xatırlamaması da diqqət çəkir. “ u gün də 
biz rəsmi rəvanda Qarabağın aktual problem-
lərinin həllinə güclü maraq görmürük. öhbət 
atəşkəsə riayət etmək, humanitar vəziyyətin 
yaxşılaşdırılması, akı ilə ankəndi arasında 
davamlı dialoqun qurulması üçün əlverişli şə-
raitin yaradılmasından gedir”.

ənəddə o da bildirilib ki, aşinyanın ko-
mandasının məsuliyyətsiz yanaşması erməni 
cəmiyyətinin bir hissəsində anlaşılan narazılı-
ğa səbəb olub, bu, xalq etirazlarında i adəsini 
tapıb və həmin etirazların usiyadan ilham al-
ması ilə bağlı iddiaların reallıqla heç bir əlaqə-
si yoxdur. 

***
Onu da bildirək ki, baş nazir ikol a-

şinyanın müraciətindəki anti usiya motivi 
Ermənistanda da geniş diskussiya predmetinə 
çevrilib. lbəttə, görünən mənzərə budur ki, 
ölkədə usiyadan böyük narazılıq var. ər 
halda aşinyan administrasiyası bu narazılığı 
körükləyən tərə dir. oğrudur, erməni me-
diasının, elə ekspert cameəsinin bildirdikləri 
ərqli ovqat yaradır. elə rəy ormalaşır ki, 
ikol müraciətindəki ikirlərə görə qınanır, 

ittiham olunur. övcud istiqamətdə çoxsaylı 
hiddət dolu bəyanatlardan və açıqlamalardan 
söz açmaq mümkündür. Lakin onların yalnız 
birinə diqqət yetirmək istərdik. əsələn, po-
litoloq uren urenyants bildirib ki, baş na-
zirin söylədikləri yeni eranın başlanğıcı ola 
bilər. Lakin yeni dövr Ermənistanın və er-
məni xalqının maraqlarına əsaslanmayacaq. 
“ ətənpərvərlik əcla arın son sığınacağıdır” 
i adəsi üzərində dayanan urenyants bu de-
yimi aşinyanın əl atdığı metod kimi dəyər-
ləndirib. Onun sözlərinə görə, ölkəni əlakət 
və kapitulyasiya, vətəndaş toqquşmalarının 
astanasına gətirən adam özünü suverenliyin 
müda iəçisi kimi göstərməyə çalışır. olito-
loqun ikrincə, baş nazirin söylədiklərinin 
əksinə olaraq, müstəqillik illərindəki Ermə-
nistan regionda, guya mühüm oyunçu olub, öz 
mövqeyi ilə seçilib, aşinyanın gəlişi ilə ölkə 
potensialını sı ıra endirib. “ aşinyan gələnə 
qədər bizim usiya, A , ran və ürcüstanla 
əla münasibətlərimiz var idi. Lakin aşinya-
nın ritorikası və hərəkətləri vəziyyəti dəyişdi. 

u şəxs təkəbbürü müstəqilliklə qarışdırıb və 
bu, son dərəcə təhlükəli bir səhvdir. ünki re-
surslar olmadan “xoruz döyüşü” yaxşı bir şeyə 
səbəb olmur. ən də ələrlə qeyd etmişəm ki, 

usiya ən yaxşı dost yox, ən təhlükəli düşmən 
ola bilər və aşinyanın hərəkətləri bu düşmən-
çiliyi daha da gücləndirir”,  deyən urenyants 
ikrinə aydınlıq gətirib.
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2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan və 44 gün davam edən Vətən mühari-
bəsində Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yaratdığı ordu 
illərlə işğal altında qalan torpaqlarımızı düşməndən qarış-qarış təmizlədi, 
Vətən bütövləşdi. Məhz o günlərdə dövlət başçısı xalqın ürəyindən keçən 
sözləri deyirdi: “Bu Qələbə bizim xalqımıza yaraşır, igid oğullarımıza yaraşır, 
dövlətimizə yaraşır və bu Qələbə gücümüzü göstərir”. Məhz o güc Vətən 
müharibəsindən keçən 3 ilin tamamında ərazi bütövlüyü üzərində dövlətin 
suverenliyini təmin etdi. 

Bu gün Qarabağda baş verənlər, 
qəhrəman ordumuzun cəmi bir sutkaya 
uğurla başa çatdırdığı lokal antiterror 
əməliyyatı sübut etdi ki, Azərbaycanla 
heç bir halda şərt, hədə dilində danış-
maq olmaz. 30 illik düyünü təkbaşına 
açan bir ölkənin qarşısında hansısa 
qeyri-konstruktiv tələblər qoymaq, ya-
lançı sülh təşəbbüsləri irəli sürmək 

yalnız Ermənistanın ziyanına işləyir, 
bunların heç biri Azərbaycanı öz hədəf-
lərindən yayındırmır. 

Hələ Azərbaycan Ordusunun yara-
dılmasının 100 illiyi münasibətilə 2018-
ci ildə keçirilən hərbi paradda Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyev demişdi 
ki, Ermənistan bizimlə heç cür rəqabət 
apara bilmir və bilməyəcək. Tarixi ədalət 
bizim tərəfimizdədir, beynəlxalq hüquq 
bizim tərəfimizdədir, iqtisadi güc bizdə-
dir, hərbi güc bizdədir, vətənpərvərlik 
ruhu bizdədir. 

2019-cu il oktyabrın 3-də isə Pre-
zident İlham Əliyev Rusiyada keçirilən 
Valday Sammitində Ermənistan baş 
nazirinin regionda yeni siyasi dinamit 
rolunu oynayan, nizamlama prosesinə 
ciddi zərbə vuran, Ermənistanın bugün-
kü rəzil və rüsvayçı vəziyyətinə gətirib 
çıxaran “Qarabağ Ermənistandır və 
nöqtə” bəyanatına cavabında bildirdi 
ki, “Qarabağ tarixi, əzəli Azərbaycan 
torpağıdır. Qarabağ Azərbaycandır və 
nida işarəsi”. Bu bəyanatdan düz bir il 
sonra– 2020-ci il oktyabrın 3-də Azər-
baycan Prezidenti hamının səbirsizlik-
lə gözlədiyi xoş xəbəri doğma xalqı ilə 
paylaşdı, tarixi adını bərpa edən Suqo-
vşanda Azərbaycan bayrağı dalğalandı. 
Azərbaycan Ordusunun  şanlı Zəfəri 
bütün Azərbaycan vətəndaşlarının arzu 
və istəklərini ifadə edirdi. Bu hadisə 
həm də 30 ildir ermənilərin öz orduları 
haqqında yaratdığı “yenilməz Ermənis-
tan ordusu” mifini darmadağın etmişdi, 
Azərbaycan əsgəri təkcə torpağı yox, 
həm də tariximizi, mədəniyyətimizi iş-
ğaldan qurtarmışdı. Vətən müharibəsi-

nin ilk dəqiqələrindən xalq öz dövlətinin 
və ordusunun ətrafında sıx birləşmişdi. 
Azərbaycan Ordusu tarixi ədaləti döyüş 
meydanında bərpa etmişdi, Prezident 
– Ordu – Xalq birliyinin ən ali nümayi-
şi olan bu hadisə işğalçıya layiq olduğu 
yeri göstərmək üçün əsl “olum, ya ölüm” 
mübarizəsinə çevrilmişdi. O günlər-
də xalq bütün dünyaya sübut edirdi ki, 

Qarabağ azərbaycanlıların milli ləyaqət 
rəmzidir. Ona görə də Prezident İlham 
Əliyev deyir ki, xalq, millət anlayışları ön 
planda olanda istənilən problem həllini 
tapa bilər və bizim siyasətimiz milli ma-
raqlar üzərində qurulub.

Bu qələbənin təmin edilməsi üçün 
biz bir xalq olaraq, 30 illik yol gəldik. Çox 
çətinliklər oldu, müstəqilliyimiz dəfələrlə 
təhlükə altına düşdü. Lakin ulu öndər 
Heydər Əliyevin qətiyyəti, siyasi səriştə-
si sayəsində xalqımız bütün çətinlikləri 
dəf etdi. O, ölkənin müstəqillik dayaq-
larını gücləndirdi, Azərbaycanın siyasi 
sisteminə dövlətçilik anlayışı gətirdi. 

Məhz bu siyasi bünövrə üzərində qu-
rulan və güclənən Azərbaycan Respub-
likası Prezident İlham Əliyevin yürütdü-
yü siyasət nəticəsində dünya birliyində 
öz layiqli yerini daha da möhkəmləndir-
di. Bu, milli maraqlara söykənən siyasət 
idi, onun təməlində Azərbaycan xalqının 
maraqları dayanırdı. 

Çox keçmədi ki, Azərbaycan 155 
ölkənin dəstəyini alaraq BMT Təhlükə-
sizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçildi, 
dünyanı narahat edən bir sıra məsələlə-
rin həllində əsas söz sahiblərindən 
biri oldu. Bakı artıq bir çox beynəlxalq 
təşəbbüslərin reallaşdığı, forumların ke-
çirildiyi əsas məkan kimi tanındı. 

Azərbaycan qlobal layihələrin ic-
rasına başladı. 2006-cı ildə Bakı-Tbi-
lisi-Ceyhan neft kəməri  istismara ve-
riləndən sonra “Şahdəniz” qaz yatağı 
kəşf olundu, Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz 
kəməri çəkildi. Avropanın enerji təhlükə-
sizliyində mühüm rol oynayan Cənub 
Qaz Dəhlizi, TANAP və TAP layihələri 

uğurla reallaşdı. Asiya ilə Avropanı bir-
ləşdirən Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu 
xətti fəaliyyətə başladı. Azərbaycan kos-
mik ölkələr klubuna daxil oldu. lkənin 
sosial-təsərrüfat infrastrukturu tamamilə 
yeniləndi. Azərbaycan öz iqtisadi gücü-
nü hərbi sahənin inkişafına uğurla trans-
formasiya etdi. Silahlı Qüvvələrə ayrılan 
xərclər artdı, ordu quruculuğu dövlət 
siyasətinin prioritetləri arasında birinci 
yerə yüksəldi. Azərbaycan xalqı isə bu 
siyasətin bəhrəsini Vətən müharibəsin-
də və bu yaxınlarda keçirilmiş 23 saatlıq 
lokal antiterror əməliyyatlarında gördü. 
Bütün bunlar müstəillik dövründə keç-
diyimiz inkişaf yolunu tam mahiyyəti ilə 
ortaya qoydu. Əldə edilən tarixi Qələbə-
nin hansı zəhmət hesabına ərsəyə gəl-
məsi barədə hamımızda dəqiq təsəvvür 
yaratdı. 

Azərbaycanın xarici siyasətdə əldə 
etdiyi etimad, etibarlı tərəfdaşlıq modeli 
indi bir çox hədəflərimizə çatmaq üçün 
bizə heç bir maneə tanımır. Bir vaxtlar 
Azərbaycanı mənasız danışıqlara inan-
dırmağa, yalançı sülh vədlərinin aktual-
lığını qorumağa çalışan xarici qüvvələr 
3 il öncə ordumuzun döyüş meydanın-
dakı məharətindən şoka düşmüşdü. 
İndi hamı yaxşı bilir ki, Azərbaycanı öz 
məqsədindən yayındıracaq güc yoxdur. 
Azərbaycan bütün məqsədlərinə nail 
olacaq. Prezident İlham Əliyev də deyir 
ki, Azərbaycan tarixdə heç vaxt bu qə-
dər güclü olmayıb. Bunu şərtləndirən 
əsas amillər isə Azərbaycan dövlətinin 
siyasətində görünür. 

Prezident siyasi, iqtisadi və digər 
sahələri əhatə edən islahatlar həyata 
keçirir. Xalq haqlı olaraq öz Prezidenti-
ni dəstəkləyir, onun siyasətinin cəmiy-
yətdə vətəndaş həmrəyliyi yaratdığına 
ürəkdən inanır. Bununla da Prezident 
İlham Əliyev Azərbaycanda hüquqi 
dövlət modeli formalaşdırır. Bu prosesə 
ictimai marağı artırır, insan hüquq və 
azadlıqlarının yüksək səviyyədə təmin 
olunması ilə bağlı tədbirlər görür. Bu-
günkü uğurların təməlində duran həm 
də budur: Prezident İlham Əliyevin qalib 
dövlət və qalib xalq formulu. 

Prezident İlham Əliyev Qarabağ 
düyününü özü açdı. Bu, Prezident İl-
ham Əliyevin xalqı və dövləti qarşısın-
da müqəddəs tarixi xidmətidir. Biz indi 
bir millət olaraq yenidən doğuluruq. 
Xalqımızda qeyri-adi ruh yüksəkliyi var. 
Məhz bu əhval-ruhiyyə ilə 30 il ərzində 
dağıdılmış şəhər və rayonlarımız öz he-
sabımıza yenidən qurulur, insanlarımı-
zın öz doğma yurdlarına qayıtması ilə 
azad Qarabağda həyat yenidən canla-
nır. Bundan sonra bizim hər uğurumu-
zun adı “Zəfər” olacaq. 30 illik Qarabağ 
həsrətinin tükənən ümidi bu möhtəşəm 
zəfəri gerçəyə çevirən, ona əbədi ömür 
verən liderin sayəsində ölmədi, əksinə, 
“dəmir yumruq” əbədiyyət qazandı. 
İndi illərlə əsir olan ruhumuz azaddır. 
Bu azadlığın qüdrəti bizim birliyimizdə, 
xalqımızın hünərində, tarixdən gələn 
qəhrəmanlığındadır. 
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Zəfərin start günü

Azərbaycan dinc ermənilərin hüquq  
və azadlıqlarına tam təminat verir
DTX Qarabağ bölgəsinin erməni əhalisinə müraciət etdi

Məlum olduğu kimi, bu il sentyabrın 19–20-də Rusiya sülhməramlı kontin-
gentinin müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərində qanunsuz 
erməni silahlı birləşmələrinin terror-təxribat əməllərinə son qoyulması və 
tərk-silah edilməsi məqsədilə lokal xarakterli antiterror tədbirləri həyata 
keçirilmişdir. Terrorçu dəstələr təslim olmağa məcbur edilmişlər.

tən müddətdə davam etmiş ter-
ror-təxribat əməllərini, o cümlədən 
sentyabrın 19-da Əhmədbəyli–Füzuli–
Şuşa yolunun 58-ci kilometrliyində və 
Xocavənd rayonunun Tağaverd kəndi 
ərazisində yeni inşa olunan tunel yolun-
da minalar yerləşdirərək iki mülki şəxsin 
və dörd polis nəfərinin həlak olması ilə 
nəticələnən terror əməllərini qanunsuz 
mütəşəkkil silahlı birləşmənin tərkibində 
iştirak edərək törətməkdə şübhəli bilinən 
müvafiq şəxslər həmin antiterror tədbir-

ləri zamanı sentyabrın 20-də tərk-silah 
edilərək saxlanılmışlar.

Qanunsuz erməni silahlı dəstələ-
rinin tam tərk-silah edilməklə döyüş 
mövqelərindən çıxarılmasına dair razı-
lıq əldə olunduqdan sonra Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin göstərişlərinə uyğun olaraq, 
erməni əhalinin yaşadığı ərazilərdə 
əmin-amanlığın, yerli sakinlərin şəxsi 
təhlükəsizliklərinin və sosial problemlə-
rinin təmin edilməsi istiqamətində ardıcıl 

tədbirlər görülmüş, qanunsuz erməni 
hərbi birləşmələrinin sərəncamında olan 
döyüş sursatları Azərbaycan Silahlı Qü-
vvələrinin nəzarətinə götürülmüşdür.  

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti Qa-
rabağ bölgəsinin erməni sakinlərinə 
müraciət edərək, Azərbaycan Respub-
likasının Qarabağ iqtisadi rayonuna 
daxil olan rayonların ümumi inkişafına, 
həmçinin erməni əhalinin rifahına, sülh 
şəraitində Azərbaycan cəmiyyətinə re-
inteqrasiyasına, sosial və humanitar 
məsələlərinin həllinə, qanunçuluğun, 
sabitliyin və ictimai təhlükəsizliyin qo-
runmasına təhdid yaradan əməllərdən, 
əmlakların, sənədlərin məhv edilməsi və 
sair bu kimi qeyri-qanuni hərəkətlərdən 
çəkinməyə, qısa müddətdə onlarda olan 
silah-sursatı təhvil verməyə çağırır.

Silahları təhvil vermiş və Azərbay-
can Respublikasının müvafiq qanunve-
riciliyinin tələblərinə əməl edən erməni 
millətindən olan şəxslərin hüquq və 
azadlıqlarının qorunmasına tam təminat 
verilir.
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Müdafiə Nazirliyinin məlumatı
Sentyabrın 24-ü saat 17:35 radələrində Azərbaycan Ordusuna məxsus 
"KamAZ" markalı hərbi nəqliyyat vasitəsi minaya düşüb.

Mövqelərimizin təminat yolunda ter-
ror məqsədilə əvvəlcədən quraşdırılmış 
tank əleyhinə minanın partlaması nəti-
cəsində Azərbaycan Ordusunun hərbi 
qulluqçuları Şadmanov Əkrəm Yunis 
oğlu və Seyidov Tural İslam oğlu şəhid 
olublar.

Digər hərbi qulluqçumuz Əliyev El-
vin Taleh oğlu isə müxtəlif dərəcəli bə-
dən xəsarətləri alaraq yaralanıb. Vəziy-
yəti sabitdir, həyatı üçün heç bir təhlükə 
yoxdur.

***
Baş vermiş mina hadisəsi ilə bağlı 

cinayət işi başlanılıb. Daxil olmuş mə-
lumat əsasında Hərbi Prokurorluğun 
Kriminalistika və informasiya texnologi-
yaları idarəsi və Ağdam Hərbi Prokuror-

luğunun əməkdaşları tərəfindən ilkin 
prosessual yoxlama hərəkətləri icra 
edilib.

Fakta görə Ağdam Hərbi Prokuror-
luğunda Cinayət Məcəlləsinin müvafiq 
maddələri ilə cinayət işi başlanılaraq 
şahidlər dindirilib, müvafiq ekspertiza-
lar təyin edilib və digər zəruri istintaq 
hərəkətləri həyata keçirilib.

İstintaq davam etdirilir. 

***
Müdafiə Nazirliyi Azərbaycanın Qa-

rabağ bölgəsində keçirilən lokal xarak-
terli antiterror tədbirləri başa çatdıqdan 
sonra müsadirə edilmiş döyüş texnika-
sı, silah və sursat barədə sentyabrın 
25-i saat 18:00-ə olan məlumatı açıq-
layıb.

Siyahıda 797 atıcı silah və qumba-
raatan, 42 artilleriya silahı, 165 hava 
hücumundan müdafiə vasitələri, 175 
min 225 döyüş sursatı, 1440 təchizat və 
ləvazimat, 81 optik və digər cihazlar, 22 
zirehli texnika, 75 avtomobil texnikası 
və 21 qoşqu yer alır.
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